

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 11Jan18 NUMERO: 2018NE800043 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CNPJ : 00530279/0001-15 FONE: (061) 3303-4141/3303-4000/3303-4036/3303-3
 ENDERECO : SENADO FEDERAL - ANEXO I PRACA DOS TRES PODERES.
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70165-900

CREDOR : 05229301/0001-05 - BHMED- SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP
 ENDERECO : FERNANDO LOBO 647 PARAISO
 MUNICIPIO : 4123 - BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 30270-150

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

ARP 0062/2017 - PREVALECEM AS ESPECIFICACOES DO EDITAL. IGNORAR QUANTIDADE
 E VALOR UNITARIO EMPENHADOS, PAGAMENTO MEDIANTE APRESENTACAO DA CND E CRF.
 [00200.028581/2017-44] PROC ORIGEM: 2017PR00118

CLASS : 2 02101 01301055120045664 084383 0100000000 339030 020041
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00200.011756/2017
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 3.479,18

TRES MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	9,20
			VALOR DO SEQ. :	46,00

5,00000 CAIXA 100,00 UN

AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1 1/
 2", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM
 PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMA
 SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
 MARCA: DESCARPACK ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000397491

SUBTOTAL : 46,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 11Jan18 NUMERO: 2018NE800043 PROCESSO: 00200.011756/2017
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CREDOR : 05229301/0001-05 - BHMED- SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	7,65
			VALOR DO SEQ. :	153,00

20,00000 CAIXA 100,00 UN

AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1 1/
 2", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM
 PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMA
 SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
 MARCA: DESCARPACK ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000397491

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	7,71
			VALOR DO SEQ. :	77,10

10,00000 CAIXA 100,00 UN

AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1 1/
 2", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM
 PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMA
 SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
 MARCA: DESCARPACK ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000397491

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	10,20
			VALOR DO SEQ. :	204,00

20,00000 CAIXA 100,00 UN

AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1 1/
 2", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM
 PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMA
 SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
 MARCA: DESCARPACK ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000397491

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	5,12
			VALOR DO SEQ. :	204,80

40,00000 FRASCO 1.000,00 ML

ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70 _(70°GL), APRESENTAÇÃO
 LÍQUIDO

MARCA: CICLOFARMA ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000269941

SUBTOTAL	:	684,90
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 11Jan18 NUMERO: 2018NE800043 PROCESSO: 00200.011756/2017
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CREDOR : 05229301/0001-05 - BHMED- SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 3,20
 VALOR DO SEQ. : 640,00

200,00000 EMBALAGEM 95,00 G
 ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM BOLAS, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO,
 ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL
 MARCA: FAROL ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000279727

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 120 VALOR UNITARIO: 2,50
 VALOR DO SEQ. : 300,00

120,00000 UNIDADE
 ATADURA, MATERIAL CREPOM, 100 ALGODÃO, LARGURA 15 CM, COMPRIMENTO 180 CM,
 TIPO EM REPOUSO, QUANTIDADE FIOS 13 UN/CM², TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM
 INDIVIDUAL
 MARCA: NEVE ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000361770

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,96
 VALOR DO SEQ. : 96,00

100,00000 UNIDADE
 CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO,
 MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 20 GAU, COMPRIMENTO CERCA 30 MM,
 CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2
 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
 INDIVIDUAL
 MARCA: SOLIDOR ITEM DO PROCESSO: 00016 ITEM DE MATERIAL: 000437178

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 1.000 VALOR UNITARIO: 0,92
 VALOR DO SEQ. : 920,00

1000,00000 UNIDADE
 CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO,
 MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 22 GAU, COMPRIMENTO CERCA 25 MM,
 CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2
 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
 INDIVIDUAL
 MARCA: SOLIDOR ITEM DO PROCESSO: 00017 ITEM DE MATERIAL: 000437179

SUBTOTAL : 2.640,90

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 11Jan18 NUMERO: 2018NE800043 PROCESSO: 00200.011756/2017
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CREDOR : 05229301/0001-05 - BHMED- SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 1,40
 VALOR DO SEQ. : 28,00

20,00000 UNIDADE

CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX

MARCA: EMBRAMED ITEM DO PROCESSO: 00019 ITEM DE MATERIAL: 000281420

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 4.000 VALOR UNITARIO: 0,04
 VALOR DO SEQ. : 160,00

4000,00000 UNIDADE

CURATIVO., MATERIAL* NÃO TECIDO, RESINA E ADESIVO, COMPONENTES* COM ALMOFADA VISCOSE ANTISSEPTICA, FORMATO REDONDO, OPACIDADE OPACO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL* MICROPOROSO, HIPOALERGÊNICO, ESTERILIDADE* ESTÉRIL

MARCA: LABORCARE ITEM DO PROCESSO: 00028 ITEM DE MATERIAL: 000429067

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 109,00
 VALOR DO SEQ. : 218,00

2,00000 FRASCO 5,00 L

DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE E CARBOIDRASE

MARCA: CICLOFARMA ITEM DO PROCESSO: 00029 ITEM DE MATERIAL: 000328078

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,40
 VALOR DO SEQ. : 40,00

100,00000 UNIDADE

LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 15, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE

MARCA: MAXICOR ITEM DO PROCESSO: 00038 ITEM DE MATERIAL: 000273178

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 1,28
 VALOR DO SEQ. : 38,40

30,00000 PAR

LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

MARCA: MAXITEX ITEM DO PROCESSO: 00040 ITEM DE MATERIAL: 000269946

SUBTOTAL : 3.125,30

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 11Jan18 NUMERO: 2018NE800043 PROCESSO: 00200.011756/2017
 EMITENTE : 020001/00001 - SENADO FEDERAL
 CREDOR : 05229301/0001-05 - BHMED- SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI - EPP
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 1,21
 VALOR DO SEQ. : 36,30

30,00000 PAR

LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, C/ BAINHA, ISENTA DE LÁTEX NATURAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

MARCA: DESCARPACK ITEM DO PROCESSO: 00041 ITEM DE MATERIAL: 000272778

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 32,89
 VALOR DO SEQ. : 65,78

2,00000 UNIDADE

PAPEL TERMOSENSÍVEL, LARGURA 90 MM, COMPRIMENTO 90 MM, TIPO IMPRESSORA FORMULÁRIO CONTÍNUO, USO COMPATÍVEL C/ CARDIOVERSOR ZOLLY SÉRIE M

MARCA: FOUR STAR ITEM DO PROCESSO: 00042 ITEM DE MATERIAL: 000281210

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 0,31
 VALOR DO SEQ. : 155,00

500,00000 UNIDADE

SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

MARCA: SR ITEM DO PROCESSO: 00043 ITEM DE MATERIAL: 000439624

SEQ.: 18 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 4,84
 VALOR DO SEQ. : 96,80

20,00000 UNIDADE

FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA TAMPA EM ROSCA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 250 ML

MARCA: J.PROLAB ITEM DO PROCESSO: 00048 ITEM DE MATERIAL: 000279893

T O T A L : 3.479,18

 MARCIO TANCREDI
 ORDENADOR

 FERNANDO RINCON
 GESTOR FINANCEIRO

 WANDERLEY RABELO DA SILVA
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 RAFAEL F. S. PRESTES
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO